根据《中华人民共和国政府采购法》、 《中华人民共和国民法典》之规定，经

甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。 

第一条 服务的内容、标准、数量和价格： （若服务项目过多则见附表 

，如有附表则必须加盖印章） 

服务内容 标准水平 单位 数量 单价 小计 备注 

项城市城市管理局城 

套

I

/

市基础设施生命线安 

全工程（一期）平台 合格，符合现 

建设项目，项目施工 行国家和行业 45300 45300 

及测试阶段全过程监 规范标准 

理，并提供相应的监 

理报告。 

合同总价款（大小写）：大写：肆万伍仟叁佰兀整 小写：45300. 00兀 

备注：上述服务包含相关设备购置、人员工资及售后服务、税金、劳保基金、人员 

培训等费用。 

第二条 服务标准（包括达到的水平要求），按下列第（①）项执行： 

①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同

行业服务标准；④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的要求执行； 

乙方提供的服务标准和水平应与招标采购文件规定的标准和水平相一致。 

第三条 服务的方式、方法、地点和期限 

1、服务方式：现场及线上技术服务。 

2、服务方法：全过程服务，关键节点现场旁站。 

2、服务地点：采购入指定地点 

3、服务期限：60 日历天 

第四条 费用及支付方式 

（本项目费用有以下组成： 

1、人民币大写：肆万伍仟叁佰元整小写：45300. 00元（包含相关设备购

置、人员工资及售后服务、税金、劳保基金、人员培训等费用）。 

（费用支付方式： 

1、平台完成建设后由监理出具合格验收报告后支付合同金额的50%，运营 

3 个月后使用正常，支付余款 50%。 

2、在支付前甲方对乙方的服务进行考核或验收，合格的支付相应款项。 

乙方须向甲方出具合法有效完整的完税发票及凭证资料进行支付结算。 

第五条 付款条件 

本合同以人民币付款。 

该项目是否实行预付款：否 

实行预付款的条件和比例：无 

合同款项结算方式和支付比例：平台完成建设后由监理出具合格验收报告